Seduta ordinaria di prima convocazione del Consiglio Comunale il giorno 31/07/2023 alle ore 20.30

in seconda convocazione il giorno 01.08.2023 alle ore 20.30

Argomenti posti all'ordine del giorno:

N.	OGGETTO
1	Approvazione verbali seduta del 31.05.2023;
2	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI
	EQUILIBRI PER L' ESERCIZIO 2023, AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8, E
	193 DEL D.LGS. N. 267/2000
3	APPROVAZIONE DUPS 2024/2026.
4	Approvazione accordo ai sensi dell'articolo 15 della legge 241/1990 tra i Comuni di
	Almenno San Bartolomeo, Palazzago e Barzana per il finanziamento e l'esecuzione dei
	lavori di realizzazione del nuovo centro di raccolta rifiuti in Comune di Almenno San
	Bartolomeo;
5	Esame ed approvazione della convenzione tra i Comuni di Almenno San Bartolomeo,
	Barzana e Roncola per il servizio di Asilo Nido comunale;
6	Modifica e rinnovo della convenzione tra i Comuni di Almenno San Bartolomeo, Barzana
	e Palazzago per il completamento ed il funzionamento in forma associata della Scuola
	Secondaria di primo grado "L. Angelini" situata in Almenno San Bartolomeo e per il
	funzionamento dell'Istituto Comprensivo "L. Angelini" - triennio 2023/2025;
7	Ratifica Deliberazione Giunta Comunale n. 57 del 24.07.2023;

Barzana li 25/07/2023

Sindaco **Dr. Luigi Fenaroli**